— Zadaniem więc rządu będzie systematyczne i słusne stosunkowanie praw, lecz jakie one będą? obaczemy; zawsze jednak będziemy mogli powiedzieć: Dura lex, sed lex.

* Naczelnik kancelarji banku polskiego, podaje do powszechnej wiadomości, że stosownie do art. 256 instrukcji z dnia 9 (21) lipca 1840 roku, czynności banku polskiego, przez cały wielki tydzień zamknięte zostaną, oprócz wymiany biletów bankowych, która w dniach i godzinach zwykłych uskutecznią będzie.

* (Nadesł.).

72³/₄, które nieutrzymującemu się, zaraz po odbytej licytacji powrocone będą, utrzymujący się przy licytacji kaucją skompletować jest w obowiązku do $\frac{1}{5}$ części sumy jaką ofiaruje. Deklaracje nie podług wzoru napisane lub po terminie podane, przyjęte nie będą.

Warunki i anszlag każdego dnia wyjąwszy święta przejrzane być mogą w biurze Magistratu miasta Lelowa.

Lelów d. 24 Lutego (8 Marca) 1865 r.

(3) Burmistrz, Szlezunger.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Lelowa z d. 24 Lutego (8 Marca) r. b. Nr. 298,

podpisany w mieście lub wsi N. zamieszkały, podaje niniejszą deklarację, iż podejmując się wziąć w entrepryzę wybudowania mostów w teritorjum miasta Lelowa położonych za sumę rs.

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawie zajęte na satysfakcję należności Skarbowych i miejskich ruchomości, mianowicie: Pianino palisandrowe w dniu 28 Marca (9 Kwieciana) 1865 r. o godzinie 11 z rana na targu publicznym za Żelazną bramą przez licytację publiczną, za gotowe pieniądze więcej dającemu sprzedane zostanę.

Warszawa d. 18 (30) Marca 1865 r.

(1) W. Nowicki.

D O N I E S I E N I A P R Y W A T N E

(N. D. 1848

SKŁAD GŁÓWNY HERBATY CHIŃSKIEJ LEONA KRUPECKIEGO NOWO URZĄDZONY I OTWARTY ZOSTAŁ w dawniej zajmowanych Sklepach przy ulicy Nowy-Swiat Nr. 1245 lit a, WPROST KOPERNIKA

prosić Szanowną Publiczność o adresowanie listów tyczących się teźże fabryki do Dystylarni w Jaworzniku pod Żarkami.—Dziękując zaś za łaskawe dla mnie względy, w krótko spodziewam się dać wiadomość pismami Publiczności o otwarciu mego własnego Zakładu w innym miejscu, nadmieniam iż browaru piwnego w Jaworzniku jestem dalej dzierżawcą.
August Patschke. (4326.)

OSTRZEŻENIA.

(N. D. 1793) W dniu 3 (15) Lutego 1862 roku, Mikołaj syn Jana Wikiński, właściciel majoratu Winiary Wiślickie, w powiecie Stopnickim, gubernji Radomskiej położonego, wystawił był w Katugskiej Izbie Sądu Cywilnego plenipotencję na Jana Daniszewskiego,

właściciela dóbr Kietezewice, w gubernji Lubelskiej, upoważniająca go do zawiadywania interesami powyższego majoratu dotyczącemi.